Уведомление от 14.09.2022г.
о проведении  общего собрания (в форме заочного голосования) собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г-к Анапа, ул. Зелёная, дом 1-А
Уважаемый собственник помещения (квартира / офис) № _________!

"28" сентября 2022 года в 18.00 часов состоится общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования.
Инициатор: Председатель Правления Акулов М.Ю.
Повестка собрания:
1. Перевыборы Председателя ревизионной комиссии, в связи с выбытием Т.П. Гордиенко из членов ТСЖ «Виктория».
2. Повышение заработной платы штатным работникам ТСЖ "Виктория" на 10 %, в связи с увеличением Минимального Размера Оплаты Труда (основание Постановления Правительства РФ от 28.05.2022г. № 973 размер МРОТ 15 279 руб., решение Краснодарской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 30.12.2021г. № 11-1 размер МРОТ 16 043 руб.)
3. Изменение сметы в связи с повышением стоимости услуг по проведению аварийно-диспетчерских работ и технического обслуживания общедомового газового оборудования ОА «Газпром газораспределение Краснодар» более чем в 3 раза.

4. Художественная покраска стен первого этажа (в пределах 30 000 руб.).
Ознакомиться с более подробной информацией и материалами по вопросу повестки дня собрания (в том числе с Проектом сметы) Вы можете в офисе ТСЖ «Виктория» по адресу: г-к. Анапа, ул. Зелёная, 1-А, по средам с 18.00 до 20.00 часов, по субботам с 10.00 до 12.00 часов, а также на сайте www.tsgviktorya.narod.ru.
В бюллетене (листе голосования), необходимо отметить только один из вариантов ответа: «ЗА», или «ПРОТИВ», или «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» знаками «X» или «V».
Просим Вас активно принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений и передать листы голосования с Вашим решением по поставленным на голосование вопросам в офис ТСЖ "Виктория", либо в почтовый ящик ТСЖ "Виктория".
Дата и место окончания приема решений собственников помещений: «28» сентября 2022 года до 18.00 час. в офисе ТСЖ «Виктория» по адресу: г-к. Анапа, ул. Зелёная, 1-А.
О принятом решении (результатах голосования) собственники будут уведомлены путем размещения информации на сайте www.tsgviktorya.narod.ru, а также в офисе ТСЖ "Виктория".
Приложение: Лист голосования с обратной стороны уведомления.
С  уважением,
Председатель правления ТСЖ «Виктория»

М.Ю. Акулов
ЛИСТ  ГОЛОСОВАНИЯ

ФИО собственника ___________________________________________________________________

Квартира / офис № ____________________________

	Повестка собрания

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1. Перевыборы Председателя ревизионной комиссии, в связи с выбытием Т.П. Гордиенко из членов ТСЖ «Виктория».

	1.1. Назмутдинова А.В.

	1.2. Сикорская Л.Л.

	1.3. Гордиенко Т.П.

	1.4.

	1.5.

	2. Повышение заработной платы штатным работникам ТСЖ "Виктория" на 10 %, в связи с увеличением Минимального Размера Оплаты Труда (основание Постановления Правительства РФ от 28.05.2022г. № 973 размер МРОТ 15 279 руб., решение Краснодарской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 30.12.2021г. № 11-1 размер МРОТ 16 043 руб.)

	3. Изменение сметы в связи с повышением стоимости услуг по проведению аварийно-диспетчерских работ и технического обслуживания общедомового газового оборудования ОА «Газпром газораспределение Краснодар» более чем в 3 раза.

	4. Художественная покраска стен первого этажа (в пределах 30 000 руб.).

*Собственники жилых и не жилых помещений имеют право предложить свои кандидатуры по выборам членов Правления и внести их фамилии в свободную строку "Листа голосования".

_________________________

__________________________

(дата)

(подпись)